

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ ساعت ۹:۳۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۶۱۷۵۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم یاسمن اکبری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی ارتباط زورگویی محیط کار با خد پنداره پرستاران شاغل در بخش مراقبت و پژوهی نوزادان مراکز آموزشی درمانی منتخب شهر تهران سال ۱۴۰۱: یک مطالعه توصیفی همبستگی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۶۱۲۳۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی خانم عاطفه اکبری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط کمال گرایی با هوش معنوی پرستاران در بخش های مراقبت های ویژه نوزادان " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۵۹۱۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ دانشگاه هنر اصفهان در خصوص معرفی خانم مهرنوش سادات امیری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی تاثیر پاندمی کرونا بر مخارج فرهنگی خانوارهای شهردر ایران" مطرح و مورد تایید قرار نگرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

دانشکده پیراپزشکی

۴- پیرو جلسه ۱۲۸ کمیته اخلاق پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن حمید پور با عنوان "تاثیر مصرف خوراکی اسید آمینه ال-آرژنین بر روی سطوح سایتوکاینی، تجمعات پلاکتی-لکوسیتی و مهار جذب لکوسیتی در بیماران قلبی عروقی کاندید آنژیوپلاستی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.655

۵- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی میزان بیان ژن های گیرنده های TLR1، TLR2، TLR4، TLR7 و TLR8 در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.656

۶- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی تفاوت در گلبول های قرمز و پارامتر های مربوط به آن در مبتلایان به فرم خفیف، شدید کووید ۱۹ و قربانیان این بیماری با هدف تعیین ارزش تشخیصی و پروگنوستیک این پارامترها" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه بر اساس روش اجرا اصلاح گردد.

۷- طرح تحقیقاتی دکتر حمید علوی مجد با عنوان "شبکه ارتباط عملکردی مغزی در بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو با استفاده از مدل مبتنی بر گراف" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.657

۸- طرح تحقیقاتی دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان "امکان سنجی راه اندازی سلامت از راه دور در مرکز تحقیقات بیهوشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.658

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان "ارایه خانواده ی جدیدی از توزیع های ناقص با استفاده از خانواده توزیع های تبدیل لگاریتمی آلفا" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.659

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "پیش بینی بقا بیماران سرطان تخمدان با تکنیک هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.660

۱۱- طرح تحقیقاتی دکترافسانه عارفی اسکویی با عنوان "بررسی ژن های مرتبط با بقا و ارتباط آنها با پارامترهای بالینی در بیماران مبتلا به سرطان کبد" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.661

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان "شناسایی و بررسی ژن های مرتبط با پروگنوز، در سلول های ایمنی دخیل در ریزمحیط توموری لوسمی میلوئید حاد بر اساس تجزیه و تحلیل داده های TCGA" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.662

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر مریم شکفته با عنوان "بررسی وضعیت اجتناب از اطلاعات سلامت در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکروزیس استان فارس و رابطه آن با سواد سلامت الکترونیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.663

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا احمد زاده با عنوان "تعیین الگوی پروتئومیکی در افراد با مسمومیت ناشی از متانول فاز ۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.664

۱۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر رضا ربیعی با عنوان "طراحی و ارزیابی سیستم هوشمند تعیین کسر ذخیره جریان مبتنی بر تصاویر آنژیوگرافی در ضایعات متوسط شریان قدامی نزولی چپ کرونر" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.665

دانشکده توانبخشی

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان "تاثیرات نوروپاتی محیطی ناشی از شیمی درمانی با وین کریستین بر روی کیفیت زندگی مرتبط با آن در کودکان مبتلا به تومور مغزی" مطرح و مقرر شد روش اجرا به صورت کامل و شفاف اصلاح گردد.

۱۷- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق پایان نامه دکتر مجید اشرفی با عنوان "مقایسه تاثیر موسیقی بر درک گفتار درنویز در کاربران سمعک دو گوشی و تک گوشی در محدوده سنی ۲۵ تا ۵۵ سال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.666

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "پیش‌بینی قابلیت اطمینان و تکرارپذیری اکوژنیک عضلات گردن انسان با استفاده از Adobe Photoshop" مطرح و مقرر شد روش کار به فارسی نوشته شود.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۱۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر زهرا ابراهیم آبادی با عنوان "مقایسه تغییرات مغزی و تغییرات نوروفیزیولوژی در شروع راه رفتن در مبتلایان به بی ثباتی مزمن مچ پا و افراد کوپر و افراد سالم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر سیده مروارید نیشابوری با عنوان " بررسی پلی مورفیسم های ژن CDKN2B-AS در بیماران وسواسی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.667

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر سیده مروارید نیشابوری با عنوان " مطالعه بیوانفورماتیکی محورهای کلیدی ceRNA مرتبط با RNA بلند غیرکد کننده در ناحیه Brodmann 10 مغز بیماران مبتلا به اسکیزوفرنی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.668

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر مجید صمصامی با عنوان " تعیین پروفایل بیانی RNA بلند غیر رمزگردان در بیماران کلانژیوما کارسینوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.669

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صمدیان با عنوان " تعیین پروفایل بیانی میکروRNA های ۱۶ در بیماران سرطان سرو گردن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.670

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان " بررسی بیان LINC00173 در بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.671

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان " آنالیز بیان ژن ها و lncRNA های مرتبط با مسیر پیام رسانی NGF در بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز غیرعملکردی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.672

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر اردا کیانی با عنوان " بررسی بیان miR671 در بیماران مبتلا به سرطان ریه " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.673

مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بررسی جامع ژن های مرتبط با فروپتوز و کاندید دارو در سرطان کولورکتال " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.674

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "طراحی، بهینه سازی محاسباتی و آماده سازی نانوحامل هیبریدی لیپید-پلیمری به منظور تهیه فرمولاسیون مناسب برای مصرف خوراکی داروی ونکومایسین " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.675

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۲۹- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "ارائه چارچوب اخلاقی برای دسترسی نوجوانان در معرض خطر به خدمات کلیدی سلامت باروری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.676

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "آموزش، یادگیری و ارزیابی حقوق پزشکی بر آگاهی، نگرش و عملکرد دانشجویان پزشکی: مروری نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.677

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه استبصاری با عنوان "تعیین ارتباط بین سلامت روان و هوش معنوی دانشجویان دانشکده پرستاری مامایی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.678

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "حقوق شهروندی افراد مبتلا به ایدز در نظم حقوقی داخلی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.679

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه استبصاری با عنوان "پیش گویی کننده های رفتار های ترافیکی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی : کاربرد مدل اعتقاد بهداشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.680

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "ابعاد حقوقی بین المللی نقض حق بر سلامت ایرانیان توسط تحریم های ثانویه آمریکا(اوفک)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.681

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر فرزانه غفاری با عنوان "بررسی تحولات داروسازی استان فارس در طی سالهای ۱۳۵۷ - ۱۳۰۴ ش بر اساس اسناد موجود در سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.682

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "اندازه گیری داروی ضد سرطان با استفاده از زیست حسگر الکتروشیمیایی و تدوین دستورالعمل کاربرد آن در پرتو آموزه های حقوقی و اخلاقی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.494

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "طراحی ابزار استاندارد سنجش آگاهی و نگرش دانشجویان مامایی درباره رازداری و افشای اسرار بیماران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، از آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.683

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر متراکم شدن اندومتر بر میزان پیامد حاملگی مطلوب در جنین های منجمد انتقال یافته در زنان نابارور مراجعه کننده به درمانگاه ناباروری بیمارستان طالقانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "مقایسه GNRH آگونیست و آنتاگونیست در پروتکل تحریکی بر پیامدهای ART در بیماران نابارور دارای اندومتریوز" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان "بررسی محل آناتومیک و ویژگی ضایعات اندومتريوز در جراحی لاپاروسکوپي" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.685

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی سطح فاکتورهای انعقادی در مبتلایان به تومورهای ژنیکولوژی(تخمدان و رحم) بر اساس پاتولوژی در مراجعین بیمارستان امام حسین (ع) در سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.700

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی فعال سازی بدون داروی داخل آزمایشگاهی قشر تخمدان و پیوند دوباره آن در زنان ن ابارور با کاهش ذخیره تخمدان مراجعه کننده به مرکز ناباروری طالقانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "ارزیابی کارایی دی کایرو اینوزیتول در درمان درد بیماران مبتلا به آندومتريوز" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی شیوع اندومتريت مزمن وعوامل همراه آن در بیماران نابارور نیازمند جراحی هیستروسکوپي در بیمارستان طالقانی در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.686

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر dual trigger بر پیامدهای ART در سیکل های تحریک تخمدانی آنتاگونیست" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر درمانی تجویز داخل وریدی اینترالیپید بر پیامدهای بارداری در زنان مبتلا به نارسایی لانه گزینی پس از IVF/ICSI. کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "مقایسه هوش مصنوعی با هیستروسالپینگوگرافی در تشخیص اختلالات رحمی در زنان مبتلا به ناباروری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.687

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر شهنام عرشی با عنوان "بررسی بار بیماری مزمن انسدادی ریه در بزرگسالان ۷۰ ساله و مسن تر در ایران از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.688

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار بیماری ایسکمیک قلب در بزرگسالان ۷۰ سال و بالاتر در ایران از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.689

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر امیر رضا عابدی با عنوان "پیش بینی کارایی داروهای ناباروری مردان بر اساس پارامترهای اسپرم به کمک الگوریتم های یادگیری ماشینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.690

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا شاهمحمدی با عنوان "بررسی تاثیر نورومانیتورینگ ویدیویی همزمان حین عمل بر نتایج جراحی تومور وستیبولار شوانوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.684

واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر ثمین شرفیان با عنوان "ثبت و بررسی بیماران مبتلا به SCID از نوع ADA deficiency از نظر اطلاعات دموگرافیک ژنتیک و آزمایشات علائم بیماری در سراسر ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.691

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر مهرناز مصداقی با عنوان "اندازه گیری سلول های "double CD4- CD8- T negative" در بیماران مبتلا به بیماری های شبه ALPS" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.692

مرکز تحقیقات بیهوشی

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه مددی با عنوان "اجرای آزمایشی رجیستری بالینی زایمان بی درد در بیمارستان آیت الله طالقانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.696

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر پیمان دادخواه با عنوان "مقایسه اثرات سولفات منیزیم و تریامسینولون به عنوان ادجوانت با رویواکائین برای بلوک عصبی کودال در بیماران دارای کمردرد" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر سید پوژیا شجاعی با عنوان "بررسی تاثیر تغییرات پتاسیم بر میزان مرگ و میر در بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه (ICU) بیمارستان امام حسین (ع) تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.693

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه مددی با عنوان "اجرای آزمایشی رجیستری بالینی بلاک اعصاب محیطی در بیمارستان ایت الله طالقانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.694

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا مشاری با عنوان "بررس سیر کاردیومیوپاتی سیروتیک در بیماران کاندید پیوند کبد مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.695

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان "ارزیابی مقایسه ایی روش کودال اپیدورال با بلوک ترانس فورامینال S1 در بیماران تحت دیسککتومی لومبار با علایم سندرم شکست پس از جراحی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر مهشید قاسمی با عنوان "بررسی اثرزودرس دکستروز هیپرتونیک بر میزان درد و وضعیت حرکت بیماران استئوارتریت مزمن زانو در مقایسه با کورتیکواستروئید" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

مرکز تحقیقات مسمومین

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر هاله طالایی با عنوان "بررسی اثر هوش معنوی مبتنی بر آموزشهای هوش قلبی در بهزیستی افرادی که اقدام به خودکشی داشته اند" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر میترا رحیمی با عنوان "مقایسه تاثیر دو داروی کلونیدین و دکس متودومیدین در درمان سندرم ترک مخدر در بیماران بستری در ICU مسمومین بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر تکتم علیرضایی با عنوان "بررسی نقش پیش گویی کننده سیستم امتیاز دهی CHA2DS2-VASc در تشخیص آمبولی ریه حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.697

دانشکده توانبخشی

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " پاسخ اولیه مبتلایان به دیابت نوع ۲ به ورزش هوازی با و بدون بار خارجی بر شاخص های تنفسی و قلبی عروقی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.699

طرح های مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی

۶۶- طرح تحقیقاتی آقای احمد مهری با عنوان " بررسی وضعیت غربالگری ژنتیکی زنان باردار در سایر کشورها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو

اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد IR.SBMU.RETECH.REC.1401.701

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۶۷- طرح تحقیقاتی خانم حدیث شاه رحمانی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز سواد سلامت در بیماران مبتلا به بیماری های زمینه ای در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.702

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم زهرا حریری با عنوان " بررسی اثرات مکمل یاری سین بیوتیک حاوی باسیلوس کواگولانس و فروکتوآولیگوساکارید بر کیفیت زندگی (وضعیت سلامت جسمانی و روانی) زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، تصریح در مورد تعارض منافع و حمایت های مالی خارج از دانشگاه و اینکه بیماران در فرایند رضایت آگاهانه باید مطلع شوند که یا دارو یا دارونما دریافت می کنند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.703

۶۹- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه جواهری تفتی با عنوان " بررسی ارتباط سواد غذا و تغذیه با عادات غذایی در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.704

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم افسانه غلامرضایی با عنوان " بررسی نظامند و فراتحلیل تاثیر مکمل یاری با پلی کوسانول بر سطوح انزیم های کبدی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.705

۷۱- طرح تحقیقاتی خانم بهناز نریمانی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر خرفه بر روی کاهش وزن و فشار خون در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.706

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۷۲- طرح تحقیقاتی آقای بهنام حسن نژاداصل با عنوان " تهیه و تعیین ویژگی ها نانوحامل های اتوزومال آزلائیک اسید و ماینوکسیدیل و بررسی تأثیرات آنها بر روی کاهش ریزش مو و توسعه موهای کرکی و تبدیل آنها به موهای دائمی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.707

۷۳- طرح تحقیقاتی خانم پردیس نورا با عنوان " بررسی نظام مند اثرات رژیم کتوژنیک بر پیامدهای متابولیک، درمانی و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.708

۷۴- طرح تحقیقاتی خانم ساره عدالتی با عنوان " بررسی ترجیحات مردم نسبت به چگونگی تخصیص یارانه به اقلام غذایی و ارتباط آن با وضعیت اجتماعی، اقتصادی خانوار و شیوع بیماری های غیر واگیر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و در اختیار گذاشتن شماره تماس ادمین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.709

۷۵- طرح تحقیقاتی خانم شیرین یعقوب پور با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز مقایسه ی عملکرد تشخیصی سونوگرافی، MR-انتروگرافی ، diffusion weighted imaging، ۱۸ F-FDG-PET و CT در تشخیص بیماریهای التهابی روده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.710

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی تاثیر گارسینیا کامبوجیا بر روی پروفایل چربی خون در بزرگسالان: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.711

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم هدی عارف پور با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر آستازانتین بر روی آنزیم های کبدی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.712

۷۸- طرح تحقیقاتی خانم یکتا رحیمی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز میزان بروز و خطر ابتلا به سرطان معده در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.713

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای مهدی امانی فرانی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات شیرین کننده های مصنوعی بر تغییرات میکروبیوم مفید و مضر در روده انسان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.714

۸۰- طرح تحقیقاتی خانم سپیده احمدی با عنوان " توسعه نانوحسگر زیستی مبتنی بر نانوذرات فلزی به منظور تشخیص اختصاصی باکتری کلبسیلا " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.715

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم مهناز احمدی با عنوان " بررسی نظام مند پیش بینی فارماکوکینتیک داروها با استفاده از ابزارهای هوش مصنوعی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.716

۸۲- طرح تحقیقاتی آقای رضا حضرتی رضی آباد با عنوان " بررسی نظام مند بررسی ارتباط بین آنفلانزا با اسید کافئیک و اسید فرولیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.717

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۸۳- طرح تحقیقاتی خانم زهرا ناظم الرعایا با عنوان " بررسی نظام مند فاکتورهای تاثیرگذار بر خصوصیات لیپوزوم " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.718

۸۴- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نمایه ایمنی پست بیوتیک های مشتق شده از لاکتوباسیلوس برویس TD4 در سطح سلولی و ارزیابی پوشش خوراکی حاصل از این ترکیب بر پایه موسیلاژ گیاه پنیرک در بهبود کیفیت میکروبی، شیمیایی و حسی گوشت گاو در طول نگهداری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.719

۸۵- طرح تحقیقاتی خانم ثنا برخان با عنوان " تحلیل آلتمتریکس مقالات منتشر شده در مجلات حوزه پرستاری مراقبت های ویژه نمایه شده در اسکوپوس و رابطه آن با میزان استندهای دریافتی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.720

۸۶- طرح تحقیقاتی خانم مریم ابدالی با عنوان " بررسی ارتباط سواد سلامت و استرس فرزندپروری در والدین کودکان مبتلا به پیش فعالی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.721

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم معصومه جباری با عنوان " تحلیل دیدگاه پزشکان، پرستاران و متخصصان تغذیه در ارتباط با راهکارهای بهبود وضعیت تغذیه ای بیماران سرطانی: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.722

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۸۸- طرح تحقیقاتی خانم مینا موحدیان با عنوان " بررسی مورد شاهدی ارتباط بین بار اسیدی رژیم غذایی با شانس بروز کولیت اولسراتیو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.723

۸۹- طرح تحقیقاتی خانم مهسا فریدحیبی با عنوان " مقایسه شبکه ی تنظیمی ژن - فاکتور رونویسی - miRNA-LncRNA در انسان و مدل گلیوما حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.725

۹۰- طرح تحقیقاتی خانم سحر مشهدی ناصر با عنوان " بررسی تاثیر آرام سازی پیشرونده عضلانی بر میزان درد شبانه، کیفیت خواب و اضطراب در بیماران مبتلا به شکستگی لگن بستری در بخش های ارتوپدی بیمارستان های شهر تهران، سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.724

۹۱- طرح تحقیقاتی خانم مژگان همدی با عنوان " تعیین شبکه ی تنظیمی ژن مشترک بین بیماری گلیوبلاستوما مولتی فرم و بیماری های متابولیکی، اختلالات چرخه های زیستی و اختلالات تحلیل برنده عصبی پیشرونده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.726

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای دانیال فطرس با عنوان " بررسی نظام مند و فراتحلیل (متا آنالیز) مطالعات مشاهده ای ارتباط دریافت غذایی میوه و سبزی و خطر مالتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.727

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۹۳- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه علوی ارجاس با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر جراحی زیبایی تناسلی بر تصویر بدنی و تصویر تناسلی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.728

۹۴- طرح تحقیقاتی آقای محمد امین جندقیان بیدگلی با عنوان " بررسی تاثیر درمان شناختی-رفتاری مبتنی بر اینترنت بر بهبود علائم روانشناختی و یائسگی بازماندگان سرطان پستان: مرور نظام مند " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.729

۹۵- طرح تحقیقاتی خانم الهه رشیدبیگی با عنوان " بررسی تاثیر اورسودوکسی کولیک اسید بر روی کاهش وزن، فشار خون و التهاب در بزرگسالان : یک مرور سیستماتیک و متآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.730

۹۶- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی تاثیر اورسولیک اسید بر روی کاهش وزن، کنترل گلیسمی و پروفایل لیپیدی در بزرگسالان : یک مرور سیستماتیک و متآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.731

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم سارا بزاز اصفهانی با عنوان " بررسی نظام مند رویکردهای نوین انکپسولاسیون در صنعت غذاهای فراسودمند " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.732

۹۸- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا رئیسی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد نانو ذرات کیتوزان در بسته بندی مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.733

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه پوررمضانی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد پوششها و فیلم های خوراکی در افزایش ماندگاری قارچ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.734

۱۰۰- طرح تحقیقاتی خانم کیمیا وکیلی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز نرخ موفقیت و عوارض روشهای موجود در مدیریت اجسام خارجی بلعیده شده و پیش‌آگهی و بهترین روش درمانی در مورد انواع مختلف آن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.735

۱۰۱- طرح تحقیقاتی آقای محمد مهدی عباسی با عنوان " بررسی نظام مند اثر شیرکائو بر شاخص های بازیابی بعد از فعالیت فیزیکی در ورزشکاران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.736

۱۰۲- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز کارآزمایی‌های تصادفی‌سازی و کنترل‌شده تاثیر مکمل برنج مخمر قرمز بر پروفایل لیپیدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.737

۱۰۳- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز تاثیر رژیم غذایی بدون گلوتن بر روی سطح پروفایل لیپیدی، متابولیسم گلوکز، CRP و فشارخون " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.738

۱۰۴- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " اثرات مکمل ویتامین D بر نشانگرهای گردش استخوان: یک بررسی کامل و متاآنالیز کارآزمایی‌های تصادفی‌سازی و کنترل‌شده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.739

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۱

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم سپیده احمدی با عنوان " بررسی نظام مند نقش آپتاسگرهای مبتنی بر مکسین در کاربردهای زیست پزشکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.740

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نظام مند راهبردهای نوین افزودن ترکیبات زیست فعال به ماتریکس غذایی با تمرکز بر نقش نانو حامل های لیپیدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.741

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی تاثیر پست بیوتیک های مشتق شده از بیفیدوباکتریوم بیفیدوم و سوربات پتاسیم بر لیستریا مونوسیتوژنز تلقیح شده، کیفیت میکروبی و شیمیایی فیله ماهی قزل آلاهی خام طی نگهداری در یخچال " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.742

۱۰۸- طرح تحقیقاتی خانم زهرا مراد پور با عنوان " ب بررسی میزان استرس اکسیداتیو ناشی از صدا در کارگران استفاده کننده از گوشی حفاظت شنوایی در یک صنعت پرسکاری " مطرح شد و با توجه به نظر داوران و کمیته اخلاق مورد تصویب قرار نگرفت.